News&Information

株式会社株式会社株式会社株式会社 zeronanazeronanazeronanazeronana 代表取締役変更及代表取締役変更及代表取締役変更及代表取締役変更及びびびびオフィスオフィスオフィスオフィス移転移転移転移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

2011 年 3月 1日

お取引先様 各位

株式会社シーエー・モバイル

代表取締役社長 外川 穣

株式会社 zeronana

代表取締役社長 石塚 秀彦

株式会社シーエー・モバイル（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：外川 穣、以下シーエー・

モバイル）の連結子会社である株式会社 zeronana につきまして、2011年 3月 1日付にて、以下の

とおり代表取締役の変更及びオフィスの移転を行いましたのでお知らせ致します。

これまで賜りましたご高配に役職員一同心より感謝申し上げるとともに、今後とも倍旧のご愛顧

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■ 代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの変更変更変更変更

株式会社 zeronana 代表取締役社長 ： 石塚 秀彦

■ 移転後移転後移転後移転後オフィスオフィスオフィスオフィス

〒150-0031

  東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー6F

  TEL：03-6415-6650

  FAX：03-6415-6651

━本リリースに関するお問い合わせ━━━━━━━━━━━━━━━

●株式会社シーエー・モバイル 経営企画室 伊藤

TEL：03-6415-3424  FAX：03-6415-3444

E-Mail：info@camobile.com